
 

О внесении изменений в приказ 

№ 143 от 27.11.2024 года «Об 

организации питания учащихся 

МБОУ «Бегишевская СОШ имени 

М.Х. Хасанова» в 2025 году» 

 

В целях принятия мер по социальной поддержке граждан и членов их семей, направленных на 

повышение уровня социальной защищенности и руководствуясь Постановлением 

Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан от 

06.03.2025 года № 102 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Заинского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2024 № 592 «Об 

установлении стоимости горячего питания обучающихся в образовательных организациях 

Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ МБОУ «Бегишевская СОШ имени М.Х. Хасанова» от 27.11.2024 года 

№ 143 «Об организации питания учащихся МБОУ «Бегишевская СОШ имени М.Х. Хасанова» в 

2025 году» следующие изменения: 

1.1.  в пункте 1.2. после слов «детям-инвалидам, имеющие статус обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья» дополнить словами «дети-инвалиды, без статуса 

ОВЗ»; 

1.2.  в пункте 1.3. после слов «детям-инвалидам, имеющие статус обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья» дополнить словами «дети-инвалиды, без статуса 

ОВЗ»; 

1.3.  в пункте 1.4. после слов «погибших в результате участия в специальной военной 

операции» дополнить словами «либо получившим инвалидность при выполнении задач в ходе 

специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республике, 

Луганской Народной Республике, Запорожской области и Херсонской области либо ветеранам 

боевых действий, принимавшим участие в специальной военной операции на территориях 

Республика Татарстан 

МБОУ «Бегишевская средняя 

общеобразовательная школа имени 

Мансура Хасановича Хасанова» 

Заинского муниципального района  

 Республика Татарстан,  

Заинский район  

с. Бегишево, ул. Гагарина 125А, 423511 

 

 Татарстан Республикасы 

  Зәй муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми белем 

бирү учреждениясе 

“Мансур Хәсән улы Хәсәнов 

исемендәге Бигеш гомуми урта белем 

бирү мәктәбе” 

Зәй районы ,  Бигеш авылы,      

Гагарин урамы 125А 

Татарстан Республикасы,  423511 

 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

«06» марта  2025 года 

 

№ ___ 

 

 

 

 

 



Украины, Донецкой Народной Республике, Луганской Народной Республике, Запорожской 

области и Херсонской области».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2025 года. 

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте образовательной организации. 

      4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                               И.Г. Зиатдинов. 
 


